О выделении средств из резервного фонда Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 1998 года № 1366
      В целях стабилизации положения по энергообеспечению Республиканского
государственного предприятия "Кентауликвидрудник" Правительство Республики
К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :
      1. Выделить из резервного фонда Правительства Республики Казахстан акиму
Южно-Казахстанской области 280,0 (двести восемьдесят) миллионов тенге на оплату
задолженности Республиканского государственного предприятия "
Кентауликвидрудник" по электроэнергии на 1997 год перед открытым акционерным
о б щ е с т в о м  " К Е G О С " .
      2. Министерству финансов Республики Казахстан обеспечить контроль за целевым
и с п о л ь з о в а н и е м  в ы д е л е н н ы х  с р е д с т в .
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

(Корректор:  И.Склярова
Специалист: Э.Жакупова)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан